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Ogłoszenia duszpasterskie Niedziela Zmartwychwstania

Nabożeństwo Droga światła w najbliższy piątek po Mszy na g. 16.00 W sobotę o g. 20.30 włączamy się w prośbę Papieża Leona o

modlitwę pokoju na świecie:

g. 20.30 wystawienie Najświętszego Sakramentu i różaniec

g. 21.00 odśpiewamy Antyfonę wielkanocną "Wesel się Królowo.."

Podziękowania i życzenia na Święta Wielkanocne

Drodzy Siostry i Bracia!

Dzisiaj kierujemy nasze myśli ku Zmartwychwstaniu, ku ostatecznemu przyjściu Chrystusa na końcu dziejów. Dlatego życzmy sobie

potrzeby autentycznego świadectwa i odwagi świadczenia, że „Pan zmartwychwstał”.

Niech świętowanie tajemnic paschalnych będzie dla nas mimo wszystkich trudności radosne. Wszystkim Parafianom i sympatykom

naszej parafii życzymy takiego spotkania ze Zmartwychwstałym, o którym już nigdy nie będzie można zapomnieć . Niech

Zmartwychwstały pozwoli każdemu unieść jego życiowy krzyż i zaprowadzi nas wszystkich do chwały nieba. Złączeni w adoracji

Ukrzyżowanego i Zmartwychwstałego Pana

Z serca Wam błogosławię i dziękuję, że jesteście!

Wyrażamy ogromną wdzięczność WSZYSTKIM, którzy pomogli przygotować się naszej wspólnocie parafialnej na Triduum Paschalne

i tegoroczne Święta Wielkanocne. 

Za  przygotowanie liturgii dziękujemy Służbie Liturgicznej, za przygotowane komentarze liturgiczne .

Pani Iwonie, Alinie, Bożenie dziękujemy za prowadzenie i przygotowanie śpiewów w czasie Triduum.

Dziękujemy za porządek, zarówno w kościele.

Za piękne dekoracje na czas Wielkiego Postu, Triduum Paschalnego i Uroczystości Zmartwychwstania dziękujmy  przygotowującym,

szczególnie p. Marii, Hannie, Grzegorzowi, Krzysztofowi.

Chętnym Druhom i Druhnom z OSP Wojciechy oraz MDP Wojciechy za wartę.

DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM za wytrwałą modlitwę, słowa życzeń, życzliwość oraz wsparcie materialne!

Dziękujemy WSZYSTKIM PARAFIANOM i Osobom modlącym się z nami w czasie rekolekcji, nabożeństw i Mszy świętych w Okresie

Wielkiego Postu i Triduum Paschalnego! Dla mnie, Waszego Duszpasterza, jest to bardzo wymowne świadectwo wiary!
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